
Brníčko
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Zábřeh GPS souřadnice: 49.894886N, 16.968203E

Nadmořská výška: 300 m n. m. První pís. zmínka: 1350 (674 let) Katastrální výměra: 848 ha

Počet obyvatel: 634 PSČ: 789 75

Adresa URL: www.brnicko.estranky.cz

Počet obyvatel obce Brníčko

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

51 282 40 261 634

Historie počtu obyvatel obce Brníčko
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 51 282 40 261 -13 634
1.1.2023 62 274 45 266 -3 647
1.1.2022 53 276 47 274 -4 650
1.1.2021 52 282 49 271 -5 654
1.1.2020 51 284 48 276 -2 659
1.1.2019 52 282 49 278 13 661
1.1.2018 50 277 47 274 3 648
1.1.2017 52 282 49 262 14 645
1.1.2016 51 276 45 259 -4 631
1.1.2015 52 279 47 257 -4 635
1.1.2014 55 276 49 259 -9 639
1.1.2013 52 279 51 266 648

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5151/brnicko/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 29.3.2024 08:02:45


